
UCHWAŁA NR XVI/27/2025 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Gminy Nieporęt do prac w komisji ds. przeprowadzenia 
wyborów do Rady Seniorów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940 ) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr XV/1/2025 Rady Gminy Nieporęt z dnia 30 stycznia 
2025 r. w sprawie utworzenia Nieporęckiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu Rada Gminy Nieporęt 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Dawida Kotowskiego na przedstawiciela Rady Gminy Nieporęt do prac w komisji 
ds. przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nieporęt 

 
 

Jarosław Mariusz Kawka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Gminy Nieporęt do prac w komisji ds. 
przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów 
 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 
rady gminy. 
 
 Zgodnie z § 10 ust. 1 uchwały Nr XV/1/2025 Rady Gminy Nieporęt z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
utworzenia Nieporęckiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu: Wynik głosowania (…) , ustala powołana 
przez Wójta Gminy Nieporęt komisja złożona z 1 (jednego) przedstawiciela Wójta Gminy Nieporęt, 1 
(jednego) przedstawiciela Rady Gminy Nieporęt i 1 (jednego) przedstawiciela Środowisk senioralnych. 
 
W związku z podjęciem przez Radę Gminy Nieporęt uchwały Nr XV/1/2025 Rady Gminy Nieporęt w 
sprawie utworzenia Nieporęckiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu oraz koniecznością 
przeprowadzenia wyborów na członków Rady Seniorów Gminy Nieporęt wskazany jest wybór 
przedstawiciela Rady Gminy Nieporęt do prac w komisji ds. przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów. 
Zadaniem komisji, o której mowa powyżej będzie przygotowanie wyborów, w tym  weryfikacja zgłoszeń 
kandydatów oraz ustalenie ostatecznej listy kandydatów do Nieporęckiej Rady Seniorów; a także 
przeprowadzenie głosowania w dniu wyborów, ustalenie wyników wyborów oraz sporządzenie protokołu 
wyborczego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/27/2025 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-02-27T09:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




